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Commentaire du jour 

15/03/2021 15/03/2021 Var. 15/03/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

0

0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

0     0     0

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

AMS           
ICF           
ELECTROSTAR   
SOPAT         
TAWASOL GP HO

 1,160
 77,200
 1,010
 1,390
 0,810

-5,69%
-3,48%
-2,88%
-2,79%
-2,40%

MAGHREB INTER
STB           
UBCI          
TUNISIE LEASIN
ESSOUKNA      

 0,290
 3,080

 22,480
 9,840
 3,000

 3,57%
 3,01%
 2,97%
 2,60%
 1,69%

2012

0

   786 475

    0

  2 923 402

    0

552 76

50

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   777 210

    0

   9 265

    0

    0

    0

  2 909 651

    0

   13 751

    0

    0

    0

   68 755,4

    501,0

    676,5

    10,0

   6 384,3

    0,1

   71 302,1

    304,4

    65,3

    0,0

   6 758,0

    168,3

-3,6%

 64,6%

 936,0%

 0,0%

-5,5%

-99,9%

   195 228,3

   31 496,1

    744,9

    0,0

   84 692,6

   3 455,2

 81,9%

 9,6%

 433,0%

 0,0%

-38,8%

-100,0%

   355 168,5

   34 511,8

   3 970,3

   1 264,2

   51 820,3

    1,7

2012    786 475   2 923 402

   786 475   2 923 402    76 327,3    78 598,2    446 736,8    315 617,1-2,9%  41,5%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
TAWASOL GP HO
TUNISAIR      
SERVICOM      
SAH           

   268 006
   127 731
   68 439
   49 575
   42 039

CARTHAGE CEMEN
SAH           
SFBT          
BIAT          
EURO-CYCLES   

   553 245,64
   548 391,82
   242 928,47
   199 717,60
   144 873,19

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

13/03 2020/ 13/03 2020/15/03/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


