

## **Physionomie Boursière**

Séance du 15 Mars 2021

http://www.bvmt.com.tn

## **REPARTITION DU VOLUME:**

		ème 50 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		15/03/2021	15/03/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	777 210	2 909 651		
	Obligations				
Llaura Oata	Act et droits	9 265	13 751		
Hors Cote	Obligations				
Enregistrements					
Déclarations					
Total Marché		786 475	2 923 402		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
15/03/2021	13/03 <b>/</b> 2020	Var.	15/03/2021	13/03 <b>/</b> 2020	Var.		
68 755,4	71 302,1	-3,6%	355 168,5	195 228,3	81,9%		
501,0	304,4	64,6%	34 511,8	31 496,1	9,6%		
676,5	65,3		3 970,3	744,9	433,0%		
10,0			1 264,2				
6 384,3	6 758,0	-5,5%	51 820,3	84 692,6	-38,8%		
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 455,2	-100,0%		
76 327,3	78 598,2	-2,9%	446 736,8	315 617,1	41,5%		

## **REPARTITION DETAILEE:**

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	552	76	2012	786 475	2 923 402	
Transaction de Blocs						
Total	2012	786 475	2 923 402			
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements						
Déclarations						

## PALMARES DES VALEURS :

Total

Valeurs les plus actives				Principaux Ecarts					
				Hausses			Baisses		
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
CARTHAGE CEMEN	553 245,64	CARTHAGE CEM	268 006	MAGHREB INTER	0,290	3,57%	AMS	1,160	-5,69%
SAH	548 391,82	TAWASOL GP H	127 731	STB	3,080	3,01%	ICF	77,200	-3,48%
SFBT	242 928,47	TUNISAIR	68 439	UBCI	22,480	2,97%	ELECTROSTAR	1,010	-2,88%
BIAT	199 717,60	SERVICOM	49 575	TUNISIE LEASIN	9,840	2,60%	SOPAT	1,390	-2,79%
EURO-CYCLES	144 873,19	SAH	42 039	ESSOUKNA	3,000	1,69%	TAWASOL GPHC	0,810	-2,40%